
～

円 円

円 円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

契 約 年 月 日 令和4年5月23日

遠野市随意契約運用基準第2条（2）ア

特殊な技術、経験及び知識を必要とする研究調書の作成を委託するとき

請 負 金 額 ( 税 込 ) 1,485,000円

契 約 の 相 手 方
盛岡市中野一丁目20番33号

公益社団法人岩手県公共嘱託登記土地家屋調査士協会

備考

以下余白

第 ３ 回
公益社団法人岩手県公共嘱
託登記土地家屋調査士協会 1,350,000 決定

落 札 価 格 ( 税 抜 ） 1,350,000 調査基準価格(税抜)

入 札 者 氏 名 ･ 名 称
入札価格

備　　考
第 １ 回 第 ２ 回

－

発注課： 建設課

入札結果及び契約締結の内容

件 名

入 札 場 所

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 1,546,000 最低制限価格(税抜)

期 間 令和 4年 11月 30日

業 務 の 概 要

入 札 日 時 午　後 1 時 50 分

平野原地区道路分筆登記測量業務

令 和 4 年 5 月 24 日

令 和 4 年 5 月 19 日

測量業務 0.5ha 、境界立会 18点 、分筆登記申請 ６筆

遠野市役所とぴあ庁舎大会議室

－


